
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 328

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:17:41

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 21/2020

N° do Processo: 43

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 23/06/2020 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/06/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/06/2020 09:00:00

Data da Disputa/Horário:03/07/2020 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de 21.720 Cestas Básicas para os Servidores, Empregados e Contratados da Prefeitura
Municipal de Agudos, conforme especificações constantes do Anexo I – Termo de Referência.
Resumo:
Aquisição de 21.720 Cestas Básicas para os Servidores, Empregados e Contratados da Prefeitura
Municipal de Agudos, conforme especificações constantes do Anexo I – Termo de Referência.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/07/2020 00:00:00 Publica Termo de Homologação - Diário Oficial d... Baixar

10/07/2020 00:00:00 Publica Termo de Homologação - Jornal da Cidade... Baixar

10/07/2020 00:00:00 Publica Termo de Homologação - Imprensa Oficial... Baixar

03/07/2020 00:00:00 TERMO DE APROVAÇÃO DAS AMOSTRAS Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/328/paquisicao-de-21720-cestas-basicas-paranbspos-servidores-empregados-e-contratados-da-prefeitura-municipal-de-agudos-conforme-especificacoes-constantes-do-stronganexo-i-termo-de-referenciastrongp/
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6e36e11c91ae3a089456f006f2fe6d9e.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3e221ed8a7d7312a1c8170f79e61a256.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b4797ed42dd6cc0f864e2c1060c0a820.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/10286fa6aba60f0ca5fe71d805546b26.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
03/07/2020 00:00:00 Ata da Sessão Baixar

29/06/2020 00:00:00 Questionamento e Resposta empresa Comercial Jo... Baixar

25/06/2020 00:00:00 Publica Aviso de licitação - Jornal da Cidade d... Baixar

25/06/2020 00:00:00 Publica Aviso de licitação - Diário Oficia do ... Baixar

25/06/2020 00:00:00 Publica Aviso de licitação - Diário Oficia do ... Baixar

25/06/2020 00:00:00 Pregao 021-2020 - CESTAS BÁSICAS SERVIDORES.pdf Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6e6415f7d15372bb007dbe0c072a8f90.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/33f26a397b1b6cc1092091f8359992d7.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7f7a9067fb32192b83066b5fef3d4eec.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/739d10fd0f5501a3f56da16206f77a11.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/208748ba1412a17930c3d5dac7d3da8b.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e037db08d243a659e93e4d247858313b.pdf

